

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 304856-2015 z dnia 2015-11-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk
1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa środków chemii gospodarczej dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz liczby przedmiotu zamówienia określa formularz...
Termin składania ofert: 2015-11-20

Numer ogłoszenia: 308670 - 2015; data zamieszczenia: 17.11.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 304856 - 2015 data 12.11.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Gdańska, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 58 3472400, fax. 58 3472913.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4).
- **W ogłoszeniu jest:** II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: ust 6. Wielkość zamówienia: 396 198,96 PLN..
- **W ogłoszeniu powinno być:** II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: ust 6. Wartość zamówienia netto: 625 081,85 zł..

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** III.1.
- **W ogłoszeniu jest:** ust 1.Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w wysokości 11 500,00 zł..
- **W ogłoszeniu powinno być:** ust. 1.Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w wysokości 18 500,00 zł..

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4).
- **W ogłoszeniu jest:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 20.11.2015 godzina 10:30, miejsce: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, Gmach Główny Skrzydło B pok. 213, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk...
- **W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 24.11.2015 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, Gmach Główny Skrzydło B pok. 213, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk...

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.16).
- **W ogłoszeniu jest:** Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.11.2015 r. o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Gmach Główny, sala kolejalna - pok. 272,.
- **W ogłoszeniu powinno być:** Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.11.2015 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Gmach Główny, sala kolejalna - pok. 272,.